
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2018 № 1514
г.Чудово

О создании комиссии 
по приватизации

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения му-
ниципальным имуществом Чудовского муниципального района, утвержденным
решением Думы Чудовского муниципального района от 30.03.2010 № 441 «Об
утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципаль-
ным имуществом Чудовского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по приватизации в следующем составе:
Сахарова Л.В. - председатель комитета  по управлению имуществом Ад-

министрации Чудовского муниципального района, пред-
седатель комиссии;

Анищенко М.Г. - заместитель  председателя  комитета  –  начальник  отдела
имущественных  отношений  и  муниципальных  закупок
комитета  по  управлению  имуществом  Администрации
Чудовского муниципального района, заместитель предсе-
дателя комиссии;

Кудрявцева Л.А. - главный специалист отдела имущественных отношений и
муниципальных закупок комитета по управлению имуще-
ством Администрации Чудовского муниципального райо-
на, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Римская А.В. - начальник отдела по управлению муниципальными зем-

лями комитета по управлению имуществом Администра-
ции Чудовского муниципального района;

Фёдорова Е.Ю. - ведущий  специалист  бюджетного  отдела  комитета  фи-
нансов Администрации Чудовского муниципального рай-
она.

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 01.07.2011 № 919 «О комиссии по приватизации»;

ке-4
№ 1504-п



от 01.08.2012 № 1362 «О внесении изменений в состав комиссии по при-
ватизации»;

от 24.07.2013 № 1251 «О внесении изменений в состав комиссии по при-
ватизации»;

от 14.05.2014 № 846 «О внесении изменения в состав комиссии по прива-
тизации»;

от 11.04.2016 № 348 «О внесении изменения в состав комиссии по прива-
тизации».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  даты  опубликования  в  бюллетене
«Чудовский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1
ноября 2018 года.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2


